（埼玉県委託契約約款第７条関係）
（埼玉県土木設計業務等標準委託契約約款第９条関係）
 様式１号
                                              第　　　 　　号
                                                　　　　令和　 　年　　月　 　日
    　　　　　　　　　    様
                                    発注者 　　　　　　　　　  印
監 督 員 通 知 書
　令和　　年　　月　　日付けをもって契約を締結した次の委託業務について、埼玉県委託契約約款第７条／埼玉県土木設計業務等委託契約約款第９条に基づき下記のとおり監督員を　指定／変更　したので通知する。
　　委託業務の名称：
記
１．総括監督員（職氏名）
　　担当監督員（職氏名）

2